Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPERANTINA - TO
Criado pela Resolução Nº 02/2022 de 21 de fevereiro de 2022

ANO II Nº 11 ESPERANTINA  - TO terça-feira, 21 de maio de 2024

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2024 ................... 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0007.2024 ................. 1

EXTRATO DE CONTRATO Nº 006/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL ESPERANTINA -

TO, CNPJ sob o nº 25.064.106/0001-80, por seu Presidente,

HERONILDO COSTA PIMENTEL. CONTRATADO:

JULIANA DOS SANTOS LUZ PINTO 02600500243, pessoa

jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº

41.880.953/0001-79, com sede na – Avenida Don Orione, 1168,

Nova Araguatins, Araguatins – TO, Brasil, neste ato representada

pela sua proprietária Sra. JULIANA DOS SANTOS LUZ

PINTO. OBJETO DO CONTRATO:  Contratação de Empresa

para Fornecimento de Material Permanente e informática.

VALOR GLOBAL: R$ 26.210,00 (vinte e seis mil duzentos e dez

reais). VIGÊNCIA: de 02/05/2024 e encerramento em

31/12/2024, 21 de maio de 2024.

Heronildo Costa Pimentel

Presidente da Câmara

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0007.2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL ESPERANTINA -

TO, CNPJ sob o nº 25.064.106/0001-80, por seu Presidente,

HERONILDO COSTA PIMENTEL. CONTRATADO:

49.784.704 NEILTON ALVES DE SANTANA, pessoa jurídica

de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 49.784.704/0001-91,

com sede na Rua Viturino Ribeiro Nº 205, Centro, Esperantina,

Tocantins, CEP: 77.993-000, Brasil, neste ato representada pelo

seu proprietário Sr. Neilton Alves de Santana. OBJETO DO

CONTRATO:  Contratação de empresa especializada na

organização, formalização e arquivamento de documentos

administrativos para atender as demandas da câmara municipal de

Esperantina - TO. VALOR GLOBAL: R$ 1.400,00 (um mil e

quatrocentos reais) mensais, totalizando o valor de R$ 11.200,00

(onze mil e duzentos reais). VIGÊNCIA: de 15 de maio de 2024

à 31 de dezembro de 2024, 215 de maio de 2024.

Heronildo Costa Pimentel

Presidente da Câmara

SUMÁRIO

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20ESPERANTINA/DIARIO%20OFICIAL%20ESPERANTINA%2010.docx%23_Toc167198079

		2024-05-21T15:35:10-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144